АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2018 №7
Об утверждении  объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Перекопского сельского поселения

На основании ст.39 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации и изменениях внесенных в УИК РФ по федеральному закону от 30.12.2006 года № 273-ФЗ, а так же федерального закона от 06.10.2006года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2018 год  объекты отбывания наказания в виде исправительных работ, согласно приложения.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять взаимодействие с уголовно- исполнительной инспекцией, по вопросам отбывания наказания в виде исправительных работ на объектах перечисленных в приложении.

3.Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации Перекопского сельского поселения Крылова А.Г.

.

Главы Перекопского

сельского поселения                                          С.Г.Кудрин

                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                 к постановлению
                                                                                                                             главы Перекопского

сельского поселения
                                                        от 29.01.2018г. № 7
                                                            П Е Р Е Ч Е Н Ь

 объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на

территории Перекопского сельского поселения

	№№

ПП
	Наименование объекта
	Руководитель

(ответственный)

	1.
	АО «Перекопское»
	Директор Вялов О.А.

	2
	Крестьянское хозяйство «Излуки»
	Вохминцев Сергей

Васильевич

	3
	КФХ
	Кандратьев Виталий Геннадьевич;
Солтамбеков Алдександр Аисаевич

	3
	Индивидуальные предприниматели, занимающиеся торговой деятельность.
	Смерткина Снежана Николаевна;

Родькина Елена Геннадьевна;

Исаева Татьяна Горяевна;

Илясова Ольга Васильевна

	4
	Индивидуальные предприниматели, относящиеся к сельскохозяйственным товаропроизводителям, без образования КФХ
	Акамов Гаджимурат Гаджиевич;

Даудов Алибулат Мухтарович;

                  Глава Перекопского

                  сельского поселения                                                С.Г.Кудрин